Ce document vous fournira des informations importantes concernant l’emploi d’agent ou d’agentes des services correctionnels.

S’engager pour un 
Québec sécuritaire.
Plus qu’une carrière !

Définition de temps partiel régulier (TPR)
Un emploi pour lequel les services d’un employé sont requis sur une base annuelle pour 
un minimum de mille six cent soixante-quatre (1 664) heures, dont la durée hebdomadaire 
ne comporte pas de minimum et peut varier en fonction des besoins du service.

Horaires de travail à l’entrée en fonction
Bien qu’il existe de nombreux horaires possibles, à l’entrée en fonction,  
l’horaire de travail est nommé 7D-3C-7D-4C et se décline de la façon suivante :